
Horario de la asignatura por agrupación

Universidad de Sevilla

2024-25(E)

UNIVERSITASXXI                                                      Fecha y hora : 18/09/2024 16:45                                                 SANDPA                                                                       Pag. 1 de 1

Asignatura: 2600015 Estadística Tipo Asig.: C1 PRIMER CUATRIMESTRE

Cl. Activ. Comp. Grp. Activ. F. Desde F. Hasta Día Semana H. Inicio H. Fin Lugar Profesor

AXTEOPRA

AXTEOPRA

AXTEOPRA

AXTEOPRA

AXTEOPRA

AXTEOPRA

S

S

S

S

S

S

1

2

3

4

5

6

09-09-24

09-09-24

09-09-24

09-09-24

09-09-24

09-09-24

20-12-24

20-12-24

20-12-24

20-12-24

20-12-24

20-12-24

MARTES

JUEVES

MARTES

JUEVES

MARTES

JUEVES

MARTES

JUEVES

MIÉRCOLES

VIERNES

MARTES

JUEVES

09:30

09:30

16:00

16:00

11:30

11:30

18:00

18:00

11:30

09:30

09:30

09:30

11:30

11:30

18:00

18:00

13:30

13:30

20:00

20:00

13:30

11:30

11:30

11:30

AULA 15 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta p

AULA 15 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta p

AULA 15 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta p

AULA 15 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta p

AULA 110 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta 

AULA 110 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta 

AULA 110 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta 

AULA 110 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta 

AULA 25 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta se

AULA 25 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta se

AULA 07 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta b

AULA 07 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta b

NOEMI PULIDO PAVON

NOEMI PULIDO PAVON

JUAN MANUEL VALDERAS JARAMILLO

JUAN MANUEL VALDERAS JARAMILLO

NOEMI PULIDO PAVON

NOEMI PULIDO PAVON

JUAN MANUEL VALDERAS JARAMILLO

JUAN MANUEL VALDERAS JARAMILLO

VICENTE CASALES GARCIA

VICENTE CASALES GARCIA

MARIA ROSARIO GONZALEZ RODRIGUEZ

MARIA ROSARIO GONZALEZ RODRIGUEZ


